ENTRANTES

ensalada de “Burratina” con tomate deshidratado Y racula
a la vinagreta de pesto Y dresing balsémico de Médena 12,50 €

06

Ensalada wmezelum con queso de cabra fundido con

nueces Yy wiel a la flor de wostaza O 06 11,50 €
Carpaceio de ternera con riceula Y parmesano 0 0 12e
Janmbw Loérico con tomate Yy paw de cristal (55 15€
Cocktail de gambas Yy aguacates con piita Yy salsa rosa 12,50 €
Tartar de atin, salmbn Yy aguacate con algas wakame 12,50 €

ala vinagreta de lima o (55

calamares Y verduritas cmj’uewtes o @ 12€
Mejillones a la normanoy O 0 9 12,50 €
Plato de patatas fritas con pimientos e

PLATOS VEGETARIANOS

ensalada crudites 1) 9¢€
Crema de verduras del dia 00 9e
wok vegetariano con arvoz jazmin 09 11 €
Raviotis con salsa de boletus 00 14 €
Guocchls caseros con pesto o cuatro quesos o 12€

@PESCADO o MOLUSCOS 0 CRUSTACEDS GLUTEN
GRANOS SESAMO ALTRAMUCES CACAHUETE



PESCADPOS
Espaguetis scoglio O (&

Lowmo de bacalao gratinado al alioli de manzana
Atun con salsa agridulee de tomate confitado
al aroma de citronela Y jengtbre Q0O

rRaya tbicenca al caldo corto cow aleaparras a la

Mantequilla Negra © 0006

Delicias de lubina Yy salmbn con gambas a la crema de marisco

al aroma de cilandro O O 0 O 0

Lubina a la sal con verduritas Q o

CARNES

Wok de pollo al curry  cow leche de coco frutas, verduras y

areoz jazmin @
Wok de ternera agridulee con noodles O Q 06

Cochinillo Lechal con compota de manzana Y

verduras crujientes Con “gratin davuphinols” O

Pato crujiente a la naranja 0 o @

Entrecote a las tres plmientas con “‘gratin dauphinois”

O

Solomillo de ternera wellington con foie Yy trufa blanca en

salsa de boletus al aroma de Martint blawnco o @

PAN, ACEITUNAS Y ALIOLI PE MANZANA

14 €

19€

19

18€

19€
19 €

14 €

14 €

24 €

21 €

24 €

1,50€

0 @' @ (preclo persona)

CESTITO DE PAN
PAN SIN GLUTEN

oLAcTeos HUEVOS MOSTAZ A

O rruros chscara @ pioxipo azurxe Y SULFITOS

1,80€
2,50 €

@ son
o APIO



POSTRES/DESSERTS/NACH.SPEISEN

TIRAMISU CASERO 5,00 €

Homemade Tlramisuw/Hausgemachte Tlramisu o

CREME BRULEE 0 @ 5,00 €

TARTA TATIN CON HELADO DE VAINILLA 5,00 €
Tatln cake with valntilla Lee creant/Tarvte Tatln mlt vandlleels

0006

TARTA DE QUESO Y COMPOTA BE NARAN)A AMARGA 5,00 €
Cheese cake with bitter orange compote

Kisekuchen mit Bitter orangensauce o @

COULANT CHOCOLATE con helado de vainilla Y chocolate 6,50 €
Chocolate coulant with vaintlla tee creame over warme chocolate sauce
Schokoladen Coulant mit Scholkolade warne wund vanilleels

0006

CREPE DE MANZANA CON HELADO DE VAINILLA 550 €
Apple crépe with vanilla ice cream/ Apfeln crépe und vanilleeis

TENTACION DE FRAMBUESAS 550€
Raspbewg t@mptatiow/Himbeere Temptation 0 @ :

SORBETE CORONE AL VODPKA ROJO 6,50 €
=ed vodlkea sorbet Coroné/Roter Wodlka Corone Sorbett

0Ce

COPA HELADOS VARIADOS 550 €
Mixed Lee-cream glass/Gemlischtes Els Glass

0Ce



CARTA DE VINOS
WINES/ WEINEAVINS

VINOS TINTOS/RED WINES

ROTWEINENVIN ROUGE

Copa de vino de la casa/ Glass house wine

Copa de vino tinto Ribera de Duero

Vino de la casa/House Wine (Hoya de Cadenas Reserva)
_Javrra de Sangria de 1 litro

Enate Lunleo (Somontano)

Faustino VIl (Rioja)

Marqués dle Chceres Crianza (Riojm)

Azpilicuetn Crianza (Rioja)

Muga Crianza (Rioja)

Marqués oe Murrieta Reserva (RLDJ' a)

Sewmele (Ribera de Duero) Botella 0,51

ewmilio Moro (Ribera de Duero) ®Botella 0,51

Prado Rey roble (Ribera de Duero)
Protos Roble (Ribeva de Duero)
Semele  F5cl (Ribera de Duero)
eEwmilio Moro (Ribera de Duero)

Pagpo de Cawao\/cj as Crianza (Ribera de Duero)

2,90 €

3,50€
15,50 €
18,50 €
16,50 €
16,00 €
17,50 €
18,00 €
30,00 €
40,00 €
16,00 €
24,00 €
17,00 €
17,00 €
21,00 €
41,00 €
65,00 €

VINOS BLANCOS/ WHITE WINES

WEISSWEIN/VIN BLANC

Copa de vino blanco de la casa/glass housewine
Copa de vino blanco verdejo
vino de la casa/ House wine
viiasol de Torres (Penedés) ®Botella 0,51
viiasol de Torres (Penedés)
Margués de Riscal verdejo (Ruedla)
_José Pariente Sauvignon (Rueda)
_José Pariente verdejo (Rueda)
Perro verde (Ruedn)
Tervas gauwdas Albarlivo (Rias Baixas)

2,90 €

3.50 €
15,50 €
9,00€
16,00 €
18,50 €
21,00 €
21,00 €
21,00 €
29,00 €



ROSADOS/ROSE WINES

7/
ROSEWEIN/VIN ROSE
Copa de vino de la casa/cGlas housewine 2,90 ¢€
Vino de la casa/ House wWine 15,50 €
Marqués de Céceres (Rioja) 16,00 €
Muga (Rioja) 12,00 €
Protos (Ribero del Duerop) 17,00 €
CAVAS Y CHAMPAGNES
Copa de cava de la casa (brut nature) 3,50 €
Sangyria oe cava 1 Litro 19,00 €
cava de la casa  brut nature 16,00 €
Ana de Codorniu 19,00 €
27,00 €

Juve y Camps Brut Nature
Moet Chandon tmperial 75,00 €
Veuve Cliquot Brut 90,00 €



